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خوش آمدید!
در گلوب چین کپیتال، ما به شما کمک م یکنیم تا از 

طریق راھکارھای سرمای هگذاری ھوشمند و شفاف، 

ثروت خود را رشد داده و از آن محافظت کنید. تیم 

ما نوآوری، تحقیق و تخصص را با ھم ترکیب 

م یکند تا استراتژ یھایی را ایجاد کند که با اھداف 

شما ھمسو باشند.

شریک قابل اعتماد شما برای رشد مالی پایدار.



پیام مدیرعامل

در گلوب چین کپیتال، چش مانداز ما ریشه در یک باور اساسی دارد که ھر سرمای هگذاری شایسته دسترسی به ابزارھا، بین شھا و 

فرص تھای لازم برای دستیابی به استقلال مالی واقعی است. از آغازھای فروتنانه، ما به یک پلتفرم سرمای هگذاری جھانی قابل 

اعتماد تبدیل شد هایم که به افراد و مؤسسات کمک م یکند تا با اطمینان و شفافیت در دنیای پیچیده مالی حرکت کنند.

چش مانداز مالی جھانی به سرعت در حال تغییر است و توسط فناوری، نوآوری و روندھای در حال تحول بازار شکل م یگیرد. 

ماموریت ما این است که با ارائه طیف گسترد های از فرص تھای سرمای هگذاری، از دارای یھای سنتی مانند سھام، اوراق قرضه و 

ھا، از این تغییرات جلوتر باشیم. با دسترسی به بیش از ETF ۴۰۰۰طلا گرفته تا بازارھای نوظھور مانند ارزھای دیجیتال و 

صندوق و دارایی، اطمینان حاصل م یکنیم که ھر مشتری مسیری متناسب با اھداف و ریس کپذیری خود پیدا م یکند.

در گلوب چین کپیتال، ما به ارز شھای صداقت، شفافیت و حرف ها یگری افتخار م یکنیم. این اصول، ھر تصمیمی را که م یگیریم، 

از مدیریت سبد سھام گرفته تا روابط با مشتری، ھدایت م یکنند. ما به مشارک تھای بلندمدت مبتنی بر اعتماد اعتقاد داریم، جایی که 

موفقیت مشتریان ما موفقیت ما را تعریف م یکند.

تیم اختصاصی ما متشکل از متخصصان سرمای هگذاری، مشاوران و تحلیلگران، خستگ یناپذیر تلاش م یکنند تا استراتژ یھای مالی 

شخص یساز یشده، کارآمد از نظر مالیاتی و آیند هنگر ارائه دھند. ما تخصص انسانی را با فناوری پیشرفته ترکیب م یکنیم تا 

بین شھای بلادرنگ، مدیریت ریسک قوی و را هح لھای رشد پایدار ارائه دھیم.

ھمچنان که به گسترش دامنه فعالیت و خدمات خود ادامه م یدھیم، تعھد ما برای ارائه ارزش، نوآوری و نتایج استثنایی ھمچنان 

پابرجاست.

چه در حال برنام هریزی برای بازنشستگی باشید، چه در حال تنو عبخشی به سبد سرمای هگذاری خود باشید و چه به دنبال 

فرص تھای سرمای هگذاری جھانی باشید، گلوب چین کپیتال اینجا است تا در ھر مرحله از مسیر به شما کمک کند.

بیایید با ھم آیند های را رقم بزنیم که با رفاه، امنیت و اعتماد مالی تعریف م یشود.

برایس دیکسون

مدیر عامل، گلوب چین کپیتال



درباره ما

ثبت شده: ۱۳ آگوست ۲۰۱۶

نام شرکت: گلوب چین کپیتال

صنعت: سرمای هگذاری و مدیریت ثروت

تمرکز: استراتژ یھای سرمای هگذاری متنوع | مدیریت ریسک | خلق ثروت بلندمدت

نمای کلی شرکت:

در گلوب چین کپیتال، ما یک پلتفرم سرمای هگذاری مالی پیشرو ھستیم که به ارائه خدمات عالی در تمام زمین هھای مالی و مدیریت 

دارایی اختصاص داده شده است. ما به مشتریان خود دسترسی به بیش از ۴۰۰۰ صندوق و دارایی فھرست شده در بازارھای 

بزرگ سرمایه جھانی را ارائه م یدھیم و طیف متنوعی از فرص تھا را برای رشد، امنیت و موفقیت بلندمدت ارائه م یدھیم.

تخصص ما شامل بانکداری سرمای هگذاری، کارگزاری سھام، خدمات سپرد هگذاری صندوق، معاملات فارکس، سرمای هگذار یھای 

ھا و سایر دارای یھای پیشرو در بازار جھانی است. ما ھمچنین خدمات سرمای هگذاری ETFطلا و فلزات گرانبھا، ارزھای دیجیتال، 

ISA،  اوراق قرضه بازنشستگی و بیمه (داخلی و بی نالمللی) را ارائه م یدھیم و با ارائ هدھندگان شخص ثالث مانند مدیران

بازنشستگی شخصی خودگردان، متخصصان مشاوره و مدیران سرمای هگذاری اختیاری ھمکاری م یکنیم. ما از طریق زیرساخت 

برنام هریزی مالی یکپارچه خود، مدیریت پرتفوی شخص یساز یشده، مد لسازی جریان نقدی مادا مالعمر و استراتژ یھای 

سرمای هگذاری کارآمد از نظر مالیاتی را ارائه م یدھیم که مشتریان را برای دستیابی به اھداف مالی خود توانمند م یسازد.

در گلوب چین کپیتال، ما نوآوری، حرف ها یگری و صداقت را با ھم ترکیب م یکنیم تا به سرمای هگذاران در تصمی مگیری آگاھانه و 

ِایجاد ثروت پایدار در دنیای مالی ھمواره در حال تحول کمک کنیم.

تاریخچه ما

گلوب چین کپیتال یک شرکت خصوصی با مسئولیت محدود است که در ۲۴ ژوئیه ۲۰۱۵ تأسیس و رسما در ۱۳ اوت ۲۰۱۶ ثبت ً

شد. از زمان آغاز به کار، ما اعتماد و اطمینان مشتریان و سرمای هگذاران در سراسر جھان را به دست آورد هایم، موفقیتی که بر 

اساس فداکاری، سخ تکوشی و صداقت تیم ما بنا شده است.

با بھر هگیری از تخصص عمیق در صنعت و فناوری اثبا تشده خود، بستری ساده، کارآمد و ایمن را برای سرمای هگذاری و مدیریت 

مؤثر دارای یھا در اختیار سرمای هگذاران قرار م یدھیم.

خدمات ما شامل دسترسی به سپرد هھای مد تدار بانکی، بور سھای بزرگ و بازارھای سرمایه جھانی، در کنار گزار شدھی جامع، 

ابزارھای تحلیلی و پشتیبانی شخصی از مشتری است.



در گلوب چین کپیتال، ما به تیم خود متشکل از بیش از ۷۲ متخصص خدمات آموز شدیده افتخار م یکنیم که تضمین م یکنند ھر 

مشتری راھنمای یھای سطح بالا، شفافیت و را هح لھای مالی مبتنی بر ارزش را دریافت م یکند.

ماموریت ما

در گلوب چین کپیتال، ماموریت ما توانمندسازی افراد و موسسات برای دستیابی به آزادی مالی از طریق را هح لھای سرمای هگذاری 

ھوشمند، امن و نوآورانه است. ما متعھد به ارائه ارزش استثنایی با ارائه دسترسی به دارای یھای متنوع جھانی، راھنمای یھای مالی 

تخصصی و خدمات مدیریت ثروت استراتژیک ھستیم.

ما از طریق صداقت، شفافیت و حرف ها یگری، تلاش م یکنیم تا با مشتریان خود ھمکار یھای بلندمدت ایجاد کنیم و به آنھا در رشد، 

محافظت و حفظ ثروتشان در طول نس لھا کمک کنیم.

چش مانداز ما

در گلوب چین کپیتال، چش مانداز ما این است که یک رھبر جھانی در سرمای هگذاری مالی و مدیریت ثروت باشیم که به خاطر برتری، 

نوآوری و اعتماد شناخته شده است. ھدف ما ایجاد جھانی است که در آن ھر سرمای هگذار، صرف نظر از پیشینه، به ابزارھا، 

تخصص و فرص تھای لازم برای دستیابی به استقلال مالی پایدار دسترسی داشته باشد.

ما آیند های را تصور م یکنیم که توسط فناوری، شفافیت و بینش استراتژیک ھدایت م یشود، جایی که گلوب چین کپیتال از طریق 

رشد پایدار، توانمندسازی مشتری و تعھد تزلز لناپذیر به موفقیت، به شک لدھی چش مانداز مالی ادامه م یدھد.

ارز شھای اصلی ما

استراتژی ریس کپذیر: ما معتقدیم که ثروت باید ساخته شود، نه اینکه قمار شود. پرتفو یھای ما با ابزارھای پیشرفته ارزیابی ریسک 

طراحی شد هاند تا اطمینان حاصل شود که سرمایه شما حتی در بازارھای ب یثبات محافظت م یشود.

صداقت و شفافیت: ما ارتباطات باز، افشای کامل و روی هھای اخلاقی را حفظ م یکنیم. اعتماد در قلب ھر رابطه با مشتری قرار 

دارد.

نوآوری و بینش: تصمیمات سرمای هگذاری ما بر اساس داد هھا، تحقیقات و استراتژ یھای آیند هنگرانه ھدایت م یشوند تا در یک بازار 

جھانی که به سرعت در حال تغییر است، پیشرو باشیم.

رویکرد مشتر یمحور: اھداف شما ماموریت ماست. ما ھر استراتژی سرمای هگذاری را با میزان ریس کپذیری، اھداف مالی و مرحله 

زندگی منحصر به فرد شما تنظیم م یکنیم.



تنو عبخشی برای ثبات: با گسترش سرمای هگذار یھا در بخ شھا، مناطق جغرافیایی و انواع دارای یھا، ما میزان مواجھه با شو کھای 

بازار را کاھش م یدھیم و مسیر رشد پایدارتری ایجاد م یکنیم.

توانمندسازی از طریق دانش: ما سرمای هگذاران خود را آموزش داده و آگاه م یکنیم و آنھا را قادر م یسازیم تا تصمیمات مالی 

مطمئنی برای آیند های امن بگیرند.

عملیات ما

در گلوب چین کپیتال، ما از فناوری معاملاتی اختصاصی و پیشرفته خود برای پاسخگویی سریع به روندھای بازار و تقاضاھای در 

حال تحول سرمای هگذاران و مدیریت کارآمد تغییرات بدون وابستگی به سیست مھای خارجی استفاده م یکنیم. با نظارت 

مستقیم بر ھر جنبه از تجربه سرمای هگذار، شفافیت، قابلیت اطمینان و دقت را در تمام فعالی تھای معاملاتی و 

سرمای هگذاری تضمین م یکنیم.

پلتفرم ما به خاطر را هح لھای فناوری متناسب و عملکرد جامع مدیریت سبد سھام خود که برای ارائه عملیات سرمای هگذاری کارآمد 

و انعطا فپذیر طراحی شده است، مشھور است. ما به طور فعال به دنبال معامل هگران ماھر و شفافی ھستیم که 

م یتوانند حجم معاملات و رشد سرمای هگذاری قابل توجھی ایجاد کنند، که توسط داد هھای بازار در زمان واقعی از 

شرک تھای پیشرو در تجزیه و تحلیل جھانی پشتیبانی م یشود و به مشتریان ما این امکان را م یدھد تا تصمیمات 

آگاھانه بگیرند و به سودآوری مداوم دست یابند.

از زمان تأسیس، گلوب چین کپیتال روابط قوی خود را با موسسات سھام و تأمین مالی حفظ کرده و مشارک تھایی را در بخ شھای 

مختلف برای ارائه سبد متنوعی از خدمات سرمای هگذاری و مالی تقویت کرده است. تخصص ما شامل معاملات مالی 

توسعه رشد و سرمایه، را هح لھای جایگزین سرمایه، تأمین مالی  ،(MBO( شرکتی، از جمله خرید، خرید مدیریت

املاک و مستغلات و استراتژ یھای تأمین مالی بلندمدت م یشود.

گلوب چین کپیتال از طریق نوآوری، تخصص و مشارک تھای قابل اعتماد، به تعیین استانداردھای جدید در تعالی سرمای هگذاری 

جھانی ادامه م یدھد.



خدمات ما

در گلوب چین کپیتال، ما مجموع های متنوع از خدمات مالی و سرمای هگذاری را ارائه م یدھیم که برای پاسخگویی به 

نیازھای افراد، کس بوکارھا و سرمای هگذاران نھادی طراحی شد هاند. ھدف ما ارائه فرص تھای نوآورانه، امن و سودآور 

است که از رشد و ثبات مالی بلندمدت پشتیبانی م یکند.

١. سرمای هگذاری در املاک و مستغلات

بخش املاک و مستغلات ما فرص تھای سرمای هگذاری استراتژیک را در املاک مسکونی، تجاری و صنعتی ارائه م یدھد. 

ما به مشتریان کمک م یکنیم تا سبد سرمای هگذاری خود را متنوع کنند و از طریق دارای یھای املاک و مستغلات با ارزش 

بالا و بازده و پتانسیل رشد بالا، ثروت بلندمدت ایجاد کنند.

۲. نفت و گاز

ما سرمای هگذاران را با فرص تھای سودآور در بخش نفت و گاز جھانی، از جمله پروژ هھای اکتشاف، تولید و 

زیرساخ تھای انرژی، مرتبط م یکنیم. تحلیلگران باتجربه ما تضمین م یکنند که ھر سرمای هگذاری از نظر استراتژیک 

برای سودآوری و پایداری در موقعیت مناسبی قرار دارد.



۳. سرمای هگذاری در حوزه ماریجوانای پزشکی

ھمزمان با گسترش بازار جھانی ماریجوانای پزشکی، ما فرص تھایی را برای سرمای هگذاران فراھم م یکنیم تا در این 

صنعتِ ب هسرعت در حال رشد و قانونمند مشارکت کنند. رویکرد ما بر سرمای هگذاری اخلاقی، رعایت قوانین و 

سودآوری بلندمدت در بخ شھای سلامت و بیوتکنولوژی متمرکز است.

۴. سرمای هگذاری طلا

طلا ھمچنان سنگ بنای حفظ ثروت است. ما به سرمای هگذاران دسترسی امن و انعطا فپذیر به طلای فیزیکی و 

محصولات سرمای هگذاری با پشتوانه طلا ارائه م یدھیم و ضمن حفظ تعادل پرتفوی، پوششی در برابر تورم و نوسانات 

بازار ایجاد م یکنیم.

۵. برنام هریزی بازنشستگی

ما به مشتریان خود کمک م یکنیم تا از طریق استراتژ یھای سرمای هگذاری و بازنشستگی شخص یساز یشده، برای یک 

بازنشستگی امن مالی آماده شوند. برنام هھای بازنشستگی ما به گون های طراحی شد هاند که پ سانداز را به حداکثر، مالیات 

را به حداقل و آسایش مالی را در طول زندگی پس از دوران حرف های تضمین کنند.



۶. ارز دیجیتال

با خدمات سرمای هگذاری ارز دیجیتال ما، از انقلاب دیجیتال جلوتر باشید. ما با راھنمایی متخصصان و مدیریت ریسک 

قوی، به ارزھای دیجیتال اصلی و دارای یھای مبتنی بر بلاکچین دسترسی ارائه م یدھیم تا به مشتریان کمک کنیم با 

اطمینان در این بازار پویا حرکت کنند.

۷. برنام هریزی مالی

خدمات برنام هریزی مالی ما رویکردی جامع به مدیریت ثروت ارائه م یدھد. ما استراتژ یھای شخص یساز یشد های را 

تدوین م یکنیم که شامل برنام هریزی پ سانداز، سرمای هگذاری، بیمه و مالیات م یشود و تضمین م یکند که ھر مشتری به 

شفافیت مالی و رفاه پایدار دست یابد.

۸. سھام و اوراق بھادار

ما به بور سھای بزرگ جھانی دسترسی داریم و به مشتریان خود این امکان را م یدھیم که در شرک تھای پیشرو و 

بازارھای نوظھور سرمای هگذاری کنند. خدمات معاملات سھام ما، تخصص بازار، بین شھای تحقیقاتی و ابزارھای 

پیشرفته را با ھم ترکیب م یکند تا به سرمای هگذاران در ایجاد سبدھای سھام قوی و متنوع کمک کند.



۹. وا مھا و کم کھای مالی

از طریق برنام هھای پشتیبانی مالی خود، به مشتریان در دسترسی به وا مھای تجاری و شخصی و ھمچنین کم کھای مالی 

واجد شرایط برای پروژ هھای توسعه کمک م یکنیم. ما با موسسات مالی معتبر ھمکاری م یکنیم تا روند کار روان، شرایط 

مطلوب و را هح لھای تأمین مالی مطمئن را تضمین کنیم.

۱۰. معاملات فارکس

ما از طریق پلتفر مھای معاملاتی پیشرفته و تحلی لھای تخصصی، دسترسی به بازارھای ارز جھانی را فراھم م یکنیم. 

خدمات فارکس ما به سرمای هگذاران این امکان را م یدھد که جفت ارزھای اصلی، فرعی و نامتعارف را با اسپردھای 

رقابتی، داد هھای لحظ های و ابزارھای مدیریت ریسک برای عملکرد بھینه، معامله کنند.



یک روش سرمای هگذاری راحت که رشد مالی شما را تضمین م یکند

در گلوب چین کپیتال، ما یک تجربه سرمای هگذاری یکپارچه و ایمن را ارائه م یدھیم که برای ھمسو 

شدن با اھداف مالی منحصر به فرد شما طراحی شده است. طر حھای سرمای هگذاری انعطا فپذیر ما، 

ھم برای سرمای هگذاران جدید و ھم باتجربه، دسترسی و راحتی را در ھر مرحله تضمین م یکند.

با راھنمایی تخصصی، نظارت مداوم بر پرتفوی و استراتژ یھای سرمای هگذاری متنوع، ما بر رشد 

پایدار تمرکز م یکنیم و در عین حال ریسک را به حداقل م یرسانیم.

ھمین امروز سرمای هگذاری با گلوب چین کپیتال را شروع کنید، جایی که پول شما ھوشمندان هتر کار 

م یکند، قو یتر م یشود و آینده مالی شما را با اطمینان م یسازد.



تقدیم به شما

به آینده سرمای هگذاری خوش آمدید

فرص تھای سرمای هگذاری پویا

ما یک شرکت سرمای هگذاری مستقر در سوئیس ھستیم که فرص تھای سرمای هگذاری استثنایی را به مشتریان در 

سراسر جھان ارائه م یدھیم. در گلوب چین کپیتال، ما معتقدیم که سرمای هگذاران ھرگز نباید مجبور باشند بین 

بھر هوری ھزینه و پتانسیل عملکرد یکی را انتخاب کنند.

رویکرد ما پتانسیل عملکرد بھتر از مدیریت فعال را با ثبات و مزایای ھزینه سرمای هگذاری غیرفعال ترکیب 

م یکند و را هح لھای سرمای هگذاری استراتژیک، با عملکرد بالا و مقرو نب هصرفه ایجاد م یکند.

گلوب چین کپیتال با تخصص گسترده در زمینه سرمای هگذار یھای درآمدی و جایگزین، شھرت زیادی در 

نوآوری، مسئولی تپذیری و عملکرد برای خود ایجاد کرده است. ما به عنوان یکی از پیشگامان سرمای هگذاری 

مسئولانه و پایدار، ھمچنان با چش مانداز مالی جھانی ھمگام ھستیم و در عین حال جایگاه خود را به عنوان یک 

رھبر مورد اعتماد در مدیریت دارایی حفظ م یکنیم.

ساختار سازمانی ما، ذھنیت کارآفرینی و رویکردی استراتژیک و متمرکز به سرمای هگذاری را تشویق م یکند. این 

امر تی مھای ما را قادر م یسازد تا از تجربه، بینش و نقاط قوت بازار فردی خود برای شناسایی فرص تھای 

جدید، توسعه بازارھای نوظھور و ارائه ارزش پایدار به مشتریان خود بھره ببرند.



ساخته شده برای شما

مشارک تھای ارزشمند

دستان مورد اعتماد

ما متعھد به ایجاد کاربرپسندترین تجربه سرمای هگذاری معاملاتی برای ھمه مشتریان خود ھستیم و در عین حال به »

حداکثر سودآوری دست م ییابیم.»

در گلوب چین کپیتال، ما با مشتریان ھمکاری م یکنیم تا راھکارھای سرمای هگذاری و مدیریت 

ثروت شخص یساز یشده متناسب با اھدافشان ایجاد کنیم. با استفاده از تخصص و بینش بازار 

خود، استراتژ یھایی را طراحی م یکنیم که رشد را ھدایت م یکنند، ریسک را مدیریت م یکنند و 

موفقیت مالی پایدار را تضمین م یکنند.

در گلوب چین کپیتال، متخصصان آموز شدیده ما خلاقیت، استقلال، بینش و اعتماد را به را هح لھا 

و فرص تھای مالی معنادار تبدیل م یکنند. با تجربه گسترده و رویکردی آیند هنگر، ما نیازھای 

سرمای هگذاری در حال تحول مشتریان خود را پی شبینی و به طور مؤثر به آنھا پاسخ م یدھیم.



مردم ما

ما با رضایت پی شبین یشد هی مشتریان، عملکرد بالایی ارائه م یدھیم

شمول تعالی حرف های یادگیری مداوم

فرھنگ ما کارمندان را تشویق 

م یکند که با تمام وجودشان در محل 

کار حاضر شوند و احساس راحتی 

کنند.

کارکنان ما نسبت به کسب و کار 
خود اشتیاق دارند و به مشتریان 

خود متعھد ھستند.

ما به کارمندان خود یک برنامه درسی 

متنوع، انعطا فپذیر و قابل انتقال ارائه 

م یدھیم که امکان توسعه و رشد مداوم 

آنھا را فراھم م یکند.



طر حھای سرمای هگذاری ما

طرح اولیه

بازگشت سرمایه: ۶٪ روزانه

حداقل مبلغ: ۱۰۰ دلار

حداکثر مبلغ: ۴۹۹۹ دلار

مدت زمان: ۳ روز

کمیسیون مرجع: ٪۱۰

طرح حرف های

بازگشت سرمایه: ۸٪ روزانه

حداقل مبلغ: ۵۰۰۰ دلار

حداکثر مبلغ: ۱۹۹۹۹ دلار

مدت زمان: ۷ روز

کمیسیون مرجع: ٪۱۰

طرح سازمانی

بازگشت سرمایه: ۱۰٪ روزانه

حداقل مبلغ: ۲۰،۰۰۰ دلار

حداکثر مبلغ: نامحدود

مدت زمان: ۱۰ روز

کمیسیون مرجع: ٪۱۰

حالت ترکیبی حرف های ۱

بازگشت سرمایه: ۱۲.۵٪ روزانه

حداقل مبلغ: ۲۵۰۰۰ دلار

حداکثر مبلغ: ۴۹۹۹۹ دلار

مدت زمان: ۴ ھفته

کمیسیون مرجع: ٪۱۰



طر حھای سرمای هگذاری ما

NFTطرح اول 

بازگشت سرمایه: ۱۲.۹٪ روزانه

حداقل مبلغ: ۵۰،۰۰۰ دلار

حداکثر مبلغ: ۱۴۹۹۹۹ دلار

مدت زمان: ۴ ماه

کمیسیون مرجع: ٪۱۰

NFTنقشه جایگزین برای 

بازگشت سرمایه: ۱۷.۹٪ روزانه

حداقل مبلغ: ۱۵۰،۰۰۰ دلار

حداکثر مبلغ: نامحدود

مدت: ۶ ماه

کمیسیون مرجع: ٪۱۰

بازگشت سرمایه: ۱۴.۵٪ ھفتگی

حداقل مبلغ: ۱۰،۰۰۰ دلار

حداکثر مبلغ: نامحدود

مدت: ۳ ماه

کمیسیون مرجع: ٪۱۰

حالت ترکیبی حرف های ۲

بازگشت سرمایه: ۱۷.۵٪ روزانه

حداقل مبلغ: ۵۰،۰۰۰ دلار

حداکثر مبلغ: نامحدود

مدت زمان: ۶ ھفته

کمیسیون مرجع: ٪۱۰

طرح املاک و مستغلات



چرا ما را انتخاب کنید

تخصص اثبا تشده فرص تھای متنوع سرمای هگذاری

فناوری پیشرفته تعھد به شفافیت و اعتماد

راھکارھای مالی شخص یساز یشده دسترسی جھانی، درک محلی

انتخاب شریک سرمای هگذاری مناسب برای دستیابی به موفقیت مالی پایدار ضروری است. در گلوب چین کپیتال، 

ما به خاطر تعھدمان به تعالی، شفافیت و نتایج متمایز ھستیم. در اینجا شش دلیل برای انتخاب ما توسط 

سرمای هگذاران آورده شده است:

تیم ما متشکل از متخصصان مالی باتجربه، 
سا لھا تجربه در بازارھای جھانی را به ارمغان 
م یآورد و استراتژ یھایی مبتنی بر دانش، 
تحقیق و بینش ارائه م یدھد.

ما به بیش از ۴۰۰۰ دارایی جھانی از جمله 
فارکس، سھام، طلا، املاک و مستغلات، نفت 

و گاز و ارزھای دیجیتال دسترسی داریم و 
به مشتریان اجازه م یدھیم تا سبد 

سرمای هگذاری خود را متنوع و تقویت کنند.

با استفاده از سیست مھای معاملاتی و 
سرمای هگذاری اختصاصی خود، تجزیه و 
تحلی لھای بلادرنگ، تراکن شھای کارآمد و 

شفافیت را در ھر فعالیت سرمای هگذاری تضمین 
م یکنیم.

صداقت در قلب ھر کاری است که انجام 
م یدھیم. ما در تمام عملیات خود، ارتباطات 

باز، گزار شدھی شفاف و رویکرد 
مشتر یمداری را حفظ م یکنیم.

ما درک م یکنیم که ھر سرمای هگذار منحصر به 
فرد است. استراتژ یھای مدیریت مالی و ثروت 

سفارشی ما متناسب با اھداف، میزان 
ریس کپذیری و چش مانداز بلندمدت شما تنظیم 

م یشوند.

با حضور پررنگ در بازارھای مالی بزرگ و 
درک عمیق از اقتصادھای محلی، ما مشتریان 
خود را با دقت و آگاھی به فرص تھای جھانی 

متصل م یکنیم.



ویژگ یھای ما

با رمزگذاری بالا، داد هھای ھمه سرمای هگذاران را ایمن م یکنیم. EV SSLما با استفاده از گواھی امنیتی 

امنیت بالا

طیف وسیعی از

 استراتژ یھای ما، ما را قادر م یسازد تا گزین هھای سفارش یساز یشد های را برای پشتیبانی از رشد مالی مداوم شما ارائه دھیم.

ما یک شرکت سرمای هگذاری ثب تشده قانونی در سوئیس ھستیم.

پشتیبانی ما در

 کوتا هترین زمان ممکن به سوالات شما پاسخ خواھد داد و به صورت ٢٤ ساعته در و بسایت ما در دسترس است.

بدون توجه به محل سکونت خود، با ما سرمای هگذاری کنید.

 ھیچ محدودیتی حتی برای کاربران پاکستان، ھند، مراکش، ایران، عراق، اردن، مکزیک، مصر و اسرائیل وجود ندارد.

برداش تھای سرمای هگذار به طور کامل و در کوتا هترین زمان ممکن پردازش م یشوند.

سودآوری بالا

شرکت حقوقی ثبت شده

پشتیبانی آنلاین

دسترسی جھانی

پرداخ تھای فوری



تیم متخصصان

مشتریان وفادار

شھادت مشتریان
فقط م یخواھم پیام قدردانی برای شما بفرستم،

از حضور در پلتفرم شما بسیار خوشحالم، تجربه من
بسیار چشمگیر است
Sofia Sorensen

امتیاز ۴/۵ ستاره .......

معاملات اینجا فو قالعاده عالی و سریع ھستند؟؟

من ۶ ماه پیش در آنھا ثبت نام کردم و به راحتی برداشت وجه داشتم.

Mark Wilson

امتیاز ۵ ستاره .......

Bryce Dixon
مدیر ارشد اجرایی

Olivia Javier
مدیر ارشد مالی

Arthur Parker
محقق بازار، تدوی نکننده استراتژی

Lauren Moore
مشاور تجاری

Liam Jones
کاپیتان تجارت

Johnson Lopez
استراتژیست رشد



گواھی ثبت شرکت



www.globechaincapital.com

support@globechaincapital.com

Bahnhofstrasse 68, 8001 Zürich, 

Switzerland.

با ما تماس بگیرید!

شرکت

مشخصات

بھترین پلتفرم معاملاتی در سراسر جھان. کسب و کار مناسب 
برای موفقیت، که راھکارھای فناوری پیشرفته را برای متحول 

کردن امور مالی شما پیاده سازی می کند.

شرکت ما بر مدیریت سرمای هگذاری متمرکز است و دانش خود را در زمین هھایی مانند تخصیص دارایی، 
تشکیل سبد سھام و استراتژ یھای سرمای هگذاری ارائه م یدھد.
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